за определување на износот на дивиденда и утврдување дивиденден календар на Универзална Инвестициона Банка АД Скопје

1.Согласно Одлука за употреба и распоредување на нераспределената добивка на Универзална Инвестициона Банка АД Скопје за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година, се исплатува дивиденда во бруто износ од 154.500.000,00 денари (сто педесет и четири милиони и петстотини илјади денари).
  Бруто износ по акција е 282,97377 денари (двесте осумдесет и два денари и деведесет и седум дени, заокружено на две децимали).

2.Банката, во согласност со важечката регулатива, од бруто-износот на дивидендата:
а) при исплата на физичките лица ( резиденти и нерзиденти) ќе задржи и уплати персонален данок на доход и